
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 24 ” августа 2020 г. Москва №  4633/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
24.08.2020 протокол № 4 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института транспортной техники и систем управления очной формы обучения 
на места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.05 Системы обеспечения движения поездов 
 
по специализации 
Электроснабжение железных дорог 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абинякин Никита Антонович 2002 208 Да 

2. Азмагулов Георгий Робертович 2002 222 Да 

3. Алексеев Алексей Алексеевич 2002 190 Нет 

4. Антошкин Кирилл Вячеславович 2002 160 Нет 

5. Виноградов Антон Николаевич 2000 251 Да 

6. Горбунов Сергей Андреевич 2000 174 Да 

7. Гундяев Никита Игоревич 1999 176 Да 

8. Гуров Константин Николаевич 2002 185 Да 

9. Добрик Александр Всеволодович 2001 213 Да 

10. Дудкина Светлана Евгеньевна 2003 156 Да 



11. Душин Илья Сергеевич 2002 124 Нет 

12. Елкин Даниил Ярославович 2000 194 Нет 

13. Затравкин Данила Андреевич 2002 184 Нет 

14. Калинин Михаил Иванович 2002 168 Да 

15. Качалкин Егор Дмитриевич 2002 187 Да 

16. Лебедева Олеся Сергеевна 2002 162 Да 

17. Лобанов Алексей Александрович 2002 179 Да 

18. Лобзов Роман Дмитриевич 2002 187 Нет 

19. Малиновский Алексей Дмитриевич 2002 190 Нет 

20. Малиновский Данила Дмитриевич 2002 180 Нет 

21. Масеев Алексей Валерьевич 2002 176 Да 

22. Медведев Дмитрий Андреевич 2002 232 Да 

23. Мулин Илья Витальевич 2001 181 Да 

24. Пивнюк Михаил Романович 2002 150 Нет 

25. 
Полякова Александра 

Александровна 
2003 233 Да 

26. Полякова Олеся Олеговна 2002 159 Нет 

27. Пшеничников Кирилл Алексеевич 2002 229 Да 

28. Самоторкин Никита Юрьевич 2002 184 Нет 

29. 
Соловьёв Александр 

Владиславович 
2002 217 Да 

30. Соловьёв Дмитрий Алексеевич 2002 198 Да 

31. Стрижак Владислав Николаевич 2000 254 Да 

32. Сурогин Андрей Алексеевич 2002 175 Нет 

33. Тарасов Илья Александрович 2002 197 Нет 

34. Титов Александр Алексеевич 2002 224 Нет 

35. Удоденко Артём Евгеньевич 2003 136 Да 

36. Шингареев Ринат Рамилевич 2001 203 Нет 

37. Ярославский Глеб Олегович 2002 160 Да 

38. Ястребцев Андрей Алексеевич 2002 149 Да 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


